
1-4 June

Textile Connect 2021

2021 m. birželio 1-4 d.

Nemokamas, 

virtualus ir laiko

patikrintas renginys! 

Registruokitės jau 

dabar!

Textile Connect yra tarptautinė virtuali platforma, jungianti  gamybos 
partnerių  ieškančius dizainerius bei tekstilės ir mados įmones su 
gamintojais, paslaugų teikėjais ir tiekėjais tekstilės ir avalynės srityje. 
Antrą kartą organizuojamame tarptautiniame verslo kontaktų 
renginyje, kuris vyks birželio 1 - 4 d., bus organizuojami virtualūs 
platformos dalyvių susitikimai.

Registruokitės ir susiplanuokite virtualius susitikimus!

Padėsime Jums rasti naujų verslo partnerių užsienyje!

Registruokitės jau šiandien: http://textile-connect-2021.b2match.io/

Turite klausimų? Kviečiame kreiptis:

Ingrida Braziūnienė: ingrida.braziuniene@chamber.lt 

(+370) 633 744 31 

Textile Connect 2020 dalyvių atsiliepimai:

„Man Textile Connect labai patiko. Tai labai efektyvus ir taupantis laiką renginys, leidžiantis online platformoje 

susitikti su tais dalyviais, kurių veikla, siūlomi produktai ir sprendimai gali būti įdomūs, aktualūs konkrečiai įmonei. 

Textile Connect – puikus renginys „be sienų“ greičiausiu būdu leidęs net ir karantino metu pabendrauti įmonėms iš 

skirtingų šalių. Techniškai renginys puikiai veikė, labai paprastas prisijungimo būdas. Manau, būtų labai naudinga šį 

renginį padaryti nuolatiniu.“

                                                                                                          Ingrida Biržienė, OneDress parduotuvių savininkė

„Textile Connect – puikios koncepcijos renginys bei geras būdas surasti naujų partnerių.“

                                                                                                                                                                                                                                                      

         Andrius Vegys, įmonės Avinfi savininkas

Tarptautinis tekstilės sektoriaus verslo kontaktų 
renginys

Dirbate tekstilės sektoriuje ir ieškote naujų partnerių?


